Sequitur: *Estote itaque prudentes, et vigilate in orationibus.* Quasi diceret: Quia ergo incerta est hora mortis, estote prudentes, id est non deficientes

a fide; et vigilate in orationibus, ne animus aliquid cogitet præter id solum quod precatur. Cum ad orandum stamus, omnis carnalis cogitatio abstat. Iterum subjungit, dicens: *Ante omnia autem mutua in vobismetipsis charitatem continuam habentes; quia charitas operit multitudinem peccatorum.* Ex fragilitate carnis non semper possumus orationi, et hospitalitati, vel aliis virtutibus insistere, quas per officia corporis et per opportuna tempora fieri necesse est. Ipsa autem charitas, cujus instinctu hæc foras aguntur, quæ interiori homini præsidet; semper ibidem haberi potest, quamvis non semper in publicum ostendi possit. Dicatur ergo apertius: *Ante omnia mutua in vobismetipsis charitatem continuam habentes, id est, ut intelligatis modum orandi, et impetrare possitis quod oraveritis; habete charitatem inter vos, non propter exteriora vestra sed in vobis ipsis, id est vos ipsi sitis causa dilectionis.* Charitas, inquit, operit multitudinem peccatorum, hoc est, cum per alias virtutes culpæ diluantur, maxime per charitatem, per quam proximis debita dimittimus, ut a Deo dimittatur nobis. Qui per charitatem proximum monet, increpat, castigat, per charitatem operit multitudinem peccatorum; quia qui converti fecerit peccatorem ab errore viæ suæ, salvabit animam ejus de morte, et operit multitudinem peccatorum. *Hospitales invicem sine murmuratione, hoc est ut de longo usu hospitalitatis non murmuraret. Unusquisque, sicut accepit gratiam, in alterum illam administrans, sicut boni dispensatores multiformis gratiæ Dei, id est formatæ secundum desiderium uniuscujusque, sicut manna sapiebat secundum cibos quos volebant.* Iterum dicit: *Si quis loquitur, quasi sermones Dei: hoc est, si quis habet scientiam loquendi, non sibi sed Deo imputet, timeatque ne præter Dei voluntatem, vel præter sanctarum Scripturarum auctoritatem, vel (10) præter fratrum utilitatem doceat, ne etiam quod docendum est, taceat.* *Si quis ministrat, tanquam ex virtute quam administrat Deus: ut in omnibus honorificetur Deus per Jesum Christum Dominum nostrum: cui est honor et gloria in sæcula sæculorum. Amen.* Ac si dicatur: *Si quis ministrat, elemosynam scilicet, vel aliquod bonum opus humiliter impendat, quia nihil habet a seipso quod tribuat, sed a solo Deo; ut in omnibus videlicet factis vestris, honorificetur Deus: cum omnia scilicet bene, et secundum voluntatem ejus feceritis, non vestris meritis, sed ejus gratiæ tribuatis; ut alii videntes vestra bona opera, glorificent Patrem vestrum, qui in cælis est (Matth. v): per Jesum Christum adiutorem et mediatorem, cui est gloria, id est bona fama, et imperium, id est potestas in sæcula sæculorum. Amen.*